SOB O Nº 06.553.697/0001-04. 

CONTRATADA: ATTIVA PLANEJAMENTO, CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 

GESTÃO PÚBLICA E EMPRESARIAL LTDA - EPP, CNPJ N° 27.612.479/0001-73. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

VALOR: R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS) MENSAIS, TOTALIZANDO R$ 84.000,00 

(OITENTA E QUATRO MIL REAIS) ANUAL. 

FUNDAMENTAÇÃO: art. 74, inciso III, alínea “c”, da lei 14.133/21. 
FONTE DE RECURSOS:  ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14/01/2026 

DIOGO JANES DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal